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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter i form af
sæbe, vand og engangsaftørring (samt sprit) ved indgangen til
køkkenet, opvaskeafdelingen, smørrebrødsafdelingen, varmt
afdeling og grøntrum.
Kontrolleret personaletoilet i mellemgang mellem køkken og
tørvarelager, ligeledes med hygiejniske håndvaskefaciliteter i
form af sæbe, vand og engangsaftørring (samt sprit),
virksomheden har fået dørpumpe på døren, således den lukker
selv. Kontrolleret personalefaciliteter i kælderen med
opbevaring og adskillelse af hhv. rent arbejdstøj og private
genstande. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring, adskillelse og overdækning af
fødevarer opbevaret i køle- og fryserum, herunder også
temperaturkontrol, medarbejder har redegjort for procedure
for opvarmning og nedkøling (i blæstkøler) samt for håndtering
og tilberedning af tørrede ærter og bønner, i form af
iblødsætning, skylning og kogetid. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikoen for lektiner samt muligheden for
anvendelse af kogevandet.
Konkret vejledt om løsningsforslag til nedbringelse af
"kondens" i fryser. Virksomheden er selv opmærksom på
problematikken og oplyser, at kondens/frostdannelse er
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opstået i forbindelse med varemodtagelse af en større mængde vare samtidig med at fryseren afrimede.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af tørvare på lager samt rent service på nyt servicedepot. Ingen
anmærkninger.
Medarbejder har redegjort for anvendelse af granulatopvaskemaskine herunder også gennemgang af fx.
kantiner og andet udstyr for blå granulat "perler" inden anvendelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Køkken, opvaskeafdeling og grøntrum herunder har medarbejder redegjort for frekvens for vask
af gulve.
Kontrolleret visuel: Rengøring i køkkenet herunder bordoverflader, hylder/reoler, kip- koger og steger, ovne
indvendigt, emfang og vægge. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Generelt vejledt om skriftlig egenkontrol procedurer, herunder opdateret retningslinje med mulighed for
opsætning af nedkøling fra 3 til 4 timer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Pedellen oplyser, at han vil opsætte dymolabels, således de selv kan kende forskel på smileymærkerne til hhv.
afdelingskøkkenerne og hovedkøkkenet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
der dags dato opdateret i Fødevarestyrelsens system.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


